
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Дев’яностої сесії 
 

29.01.2026 р.                                      Летичів                                           №28  
 

Про припинення права постійного 

користування земельною ділянкою 

 

Відповідно до статей 12, 141, 142 Земельного кодексу України,  керуючись 

статтями 26, 59, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши клопотання Акціонерного товариства «Укртрансгаз» № 1001 вих-

26-315 від 20.01.2026 про припинення права постійного користування земельною 

ділянкою кадастровий номер 6823055100:00:061:0002, площею 0,2978 га. 

Летичівська селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Припинити Акціонерному товариству «Укртрансгаз»  (код ЄДРПОУ: 

30019801) право постійного користування земельною ділянкою, яка розташована 

на території Летичівської селищної ради кадастровий номер 

6823055100:00:061:0002, площею 0,2978 га, яка надана на підставі державного 

акта на право постійного користування земельною ділянкою від 31.01.2008 ЯЯ 

№ 333358.  

2. Державний акт на право постійного користування серія ЯЯ № 333358 від 

31.01.2008 року вважати таким, що втратив чинність та передати  на зберігання 

до Відділу №7 Управління у Хмельницькому районі Головного управління 

Держгеокадастру у Хмельницькій області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Михайло СКРИПНИК). 

 

 

Селищний голова                                                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 


